
如需预约课程，请提交：

1.完整填写的预约表

livingenglish.com/booking-info/online-booking/

2.200英镑定金

课程费用

livingenglish.com/booking-info/course-fees

您可以通过以下方式付款

在我们的网站上使用信用卡付款：

livingenglish.com/booking-info/make-payment

定金：定金是应付总学费的一部分，用于为您预约老师 和

课程。

缴费：全额课程费用支付不得晚于课程开始前四周。 如果

您的预订时间较晚，须立即付清全款。

注：旅途须知和老师及其家庭信息会在定金支付后发 送。

Booking Terms
Booking terms can be found on our website here:

www.livingenglish.com/booking-info/booking-terms

Living
Learning
English
2026
Course Fees

个人授课（课时依照学员要求）为您的需求而设计

课程开始时的个人能力评估

在老师家中享有一间书房/卧房

所有学习资料

Living Learning English 学习包

进步报告及未来学习建议

学习证书

包三餐：与您的老师共进早餐、午餐及晚餐

陪同进行当地短途旅行 — 每周两次（针对一周课 程），每周末

一次（针对两周及以上课程），成人课 程不包括门票费用

本地火车站、公交车站接送

来自Living Learning English 英国员工的24小时全天候 支持

全面覆盖的旅行保险

课程费用包括

课程费用不包括

往返英国费用

机场接送服务。我们可提供接机欢迎服务，接机费用 会在咨询

时告知

您和老师参观博物馆、展览、电影院、剧院等的门票 （青少学

员课程除外，所有本地旅行费用都已包含）

外部考试的考试费用

网络课程

个人授课（课时依照学员要求）为您的需求而设计

课程开始时的个人能力评估

所有学习资料

进步报告及未来学习建议

专业的个人授课。

http://livingenglish.com/booking-info/online-booking/
http://livingenglish.com/booking-info/course-fees
http://livingenglish.com/booking-info/make-payment
https://www.livingenglish.com/booking-info/booking-terms


15小时/周
20小时/周
25小时/周
30小时/周

15小时/周
20小时/周
25小时/周
30小时/周
* these courses include 2 hours of online tuition

商务英语

常规英语

 

费用包含家长和孩子（7周岁以上）。若家长和孩子的英语水平相
同，二者可以一起上课（二对一）。我们亦可根据需要，将课时分

配给家长和孩子（一对一授课），例如孩子上课10 小时，家长上课
5小时。

15小时/周
20小时/周
25小时/周
30小时/周

一对一

£1295
£1520
£1745
£1965

一对一

£1550
£1850
£2150
£2450

一对一

£1395
£1195

£2225
£2525
£2825
£3125

二对一（每人）

£1035
£1215
£1395
£1570
 
 
二对一（每人）

£1240
£1430
£1560
£1750

二对一（每人）

£1115
£955

三对一（每人）

£935
£1115
£1295
£1470

常规英语（18周岁以上）及教学英语

商务与专业英语，应试法宝及学术英语

短期速成4天课程，20课时

亲子英语

2026年课程费用

青少学员一对一（14-17周岁）

15小时/周
20小时/周
25小时/周
30小时/周

15小时/周
20小时/周
25小时/周
30小时/周

15小时/周

暑假二对一课程有效期为2026年6月28日（周日）至8月29日（周六。

暑假二对一的最短留宿时间为2周。 此费用全年适用于二人同行报读2:1
教学课程。

LLE提供个性定制服务，可以安排三至五人的学习小组。请联系 我们告
知您的需求。我们会向您发送一份专门为您定制的课程企 划，满足您的
需求。

           （涵盖本地旅行费用）
           （涵盖本地旅行费用）
           （涵盖本地旅行费用）
           （涵盖本地旅行费用）

           （涵盖本地旅行费用）
           （涵盖本地旅行费用）
           （涵盖本地旅行费用）
           （涵盖本地旅行费用）

£1295 每人（涵盖本地旅行费用）

青少英语一对一（10-13周岁）

暑假二对一（14-17周岁）

学习小组

网络课程 --普通英语课程
网络课程--商务英语课程，学术英语课程，考试英语课程
网络课程--讲座报告及面试准备短期课程

独立卫浴

额外一对一教学（如数学、科学） 
额外夜间留宿 
陪同成人或儿童（非学员） 
机场接送

青少年游览套餐（入场费）1：1（18-21）
一对一课程14-17周岁青少学员额外活动包
晚上9点至早晨9点间抵达航班补贴费
圣诞节和新年

LLE考试预约费 
在所有文件发出后改变路线

学生和教师的游览费（成人课程）

网络课程

额外收费

£65英镑／小时(最少预定课时：5小时）
£75英镑／小时(最少预定课时：5小时）
£75英镑／小时(最少预定课时：5小时）

£225/周
£70/小时
£150/小时
£795/周 (£495 for an infant under 5)
咨询告知

£275/周
£350/周
£75/次
补贴£225/周
£150
£125
按照老师的建议

价目表有效期： 2026年1月1日至2026年12月31日

学生应在课程开始前一天即周日到达寄宿老师家，并且在课程结束那周的周六早上离开寄宿老师家

每个课时为一小时整，即60 分钟（周一至周五）。

课程日期：

课程：

£1495
£1720
£1945
£2170

£1795
£2020
£2245
£2470


