

课程费用包括

- 个人授课（课时依照学员要求）为您的需求而设计
- 课程开始时的个人能力评估
- 在老师家中享有一间书房/卧房
- 所有学习资料
- Living Learning English 学习包
- 进步报告及未来学习建议
- 学习证书
- 包三餐：与您的老师共进早餐、午餐及晚餐
- 陪同进行当地短途旅行 — 每周两次（针对一周课程），每周末一次（针对两周及以上课程），成人课程不包括门票费用
- 本地火车站、公交车站接送
- 来自Living Learning English 英国员工的24小时全天候支持
- 全面覆盖的旅行保险

课程费用不包括

- 往返英国费用
- 机场接送服务。我们可提供接机欢迎服务，接机费用会在咨询时告知
- 您和老师参观博物馆、展览、电影院、剧院等的门票（青少年学员课程除外，所有本地旅行费用都已包含）
- 外部考试的考试费用



网络课程

- 个人授课（课时依照学员要求）为您的需求而设计
- 课程开始时的个人能力评估
- 所有学习资料
- 进步报告及未来学习建议

Living Learning English 2026 Course Fees

如需预约课程，请提交：

1. 完整填写的预约表
livingenglish.com/booking-info/online-booking/
2. 200英镑定金

课程费用

livingenglish.com/booking-info/course-fees

您可以通过以下方式付款

在我们的网站上使用信用卡付款：

livingenglish.com/booking-info/make-payment

定金：定金是应付总学费的一部分，用于为您预约老师和课程。

缴费：全额课程费用支付不得晚于课程开始前四周。如果您的预订时间较晚，须立即付清全款。

注：旅途须知和老师及其家庭信息会在定金支付后发送。

Booking Terms

Booking terms can be found on our website here:

www.livingenglish.com/booking-info/booking-terms



2026年课程费用

价目表有效期：2026年1月1日至2026年12月31日

课程日期： 学生应在课程开始前一天即周日到达寄宿老师家，并且在课程结束那周的周六早上离开寄宿老师家

课程： 每个课时为一小时整，即60分钟（周一至周五）。

常规英语（18周岁以上）及教学英语

	一对一	二对一（每人）	三对一（每人）
15小时/周	£1295	£1035	£935
20小时/周	£1520	£1215	£1115
25小时/周	£1745	£1395	£1295
30小时/周	£1965	£1570	£1470

商务与专业英语，应试法宝及学术英语

	一对一	二对一（每人）
15小时/周	£1550	£1240
20小时/周	£1850	£1430
25小时/周	£2150	£1560
30小时/周	£2450	£1750

* these courses include 2 hours of online tuition

短期速成4天课程，20课时

	一对一	二对一（每人）
商务英语	£1395	£1115
常规英语	£1195	£955

亲子英语

费用包含家长和孩子（7周岁以上）。若家长和孩子的英语水平相同，二者可以一起上课（二对一）。我们亦可根据需要，将课时分配给家长和孩子（一对一授课），例如孩子上课10小时，家长上课5小时。

15小时/周	£2225
20小时/周	£2525
25小时/周	£2825
30小时/周	£3125

网络课程

网络课程--普通英语课程
网络课程--商务英语课程，学术英语课程，考试英语课程
网络课程--讲座报告及面试准备短期课程

青少学员一对一（14-17周岁）

15小时/周	£1495（涵盖本地旅行费用）
20小时/周	£1720（涵盖本地旅行费用）
25小时/周	£1945（涵盖本地旅行费用）
30小时/周	£2170（涵盖本地旅行费用）

青少英语一对一（10-13周岁）

15小时/周	£1795（涵盖本地旅行费用）
20小时/周	£2020（涵盖本地旅行费用）
25小时/周	£2245（涵盖本地旅行费用）
30小时/周	£2470（涵盖本地旅行费用）

暑假二对一（14-17周岁）

15小时/周	£1295 每人（涵盖本地旅行费用）
--------	--------------------

暑假二对一课程有效期为2026年6月28日（周日）至8月29日（周六）。

暑假二对一的最短留宿时间为2周。此费用全年适用于二人同行报读2:1教学课程。

学习小组

LLE提供个性化定制服务，可以安排三至五人的学习小组。请联系我们告知您的需求。我们会向您发送一份专门为您定制的课程企划，满足您的需求。

额外收费

独立卫浴	£225/周
额外一对一教学（如数学、科学）	£70/小时
额外夜间留宿	£150/小时
陪同成人或儿童（非学员）	£795/周（£495 for an infant under 5）
机场接送	咨询告知
青少年游览套餐（入场费）1: 1（18-21）	£275/周
一对一课程14-17周岁青少学员额外活动包	£350/周
晚上9点至早晨9点间抵达航班补贴费	£75/次
圣诞节和新年	补贴£225/周
LLE考试预约费	£150
在所有文件发出后改变路线	£125
学生和教师的游览费（成人课程）	按照老师的建议

